АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.03.2022  года                               № 10                                   с.Калинин

О признании утратившим силу постановление администрации
Первомайского муниципального образования Перелюбского
муниципального района Саратовской области

      Руководствуясь ст. 3 Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Первомайского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация Первомайского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации Первомайского муниципального образования Перелюбского  муниципального района Саратовской области от 29.06.2020 года №12 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Первомайского муниципального образования» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Первомайского
муниципального образования                                                         В.В.Исаева